
UCHWAŁA NR 50/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 j.t., 
z 2013 r. poz. 645) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 j.t., z 2013 r. poz. 938) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XL/245/2013 Rady Powiatu 
w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała budżetowa na rok 2014 zmienionej uchwałami Nr 
XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., XLIV/264/2014 z dnia 28 marca 2014r., Nr XLV/268/2014 z dnia 
25 kwietnia 2014 r., Nr XLVI/273/2014 z dnia 2 czerwca 2014 r. i Nr XLVII/276/2014 z dnia 27 czerwca 2014r. 
Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wicestarosta

mgr Zbigniew Raczewski

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 053 182,97 0,00 6 053 182,97

75020 Starostwa powiatowe 5 374 991,74 0,00 5 374 991,74

4300 Zakup usług pozostałych 346 645,50 - 2 000,00 344 645,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
10 000,00 2 000,00 12 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 515 485,47 0,00 3 515 485,47

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 343 000,00 0,00 3 343 000,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy
99 469,97 - 4 670,25 94 799,72

4270 Zakup usług remontowych 35 695,00 2 694,75 38 389,75

4410 Podróże służbowe krajowe 1 715,00 1 000,00 2 715,00

4430 Różne opłaty i składki 2 315,00 975,50 3 290,50

801 Oświata i wychowanie 13 999 501,26 0,00 13 999 501,26

80120 Licea ogólnokształcące 5 360 303,67 0,00 5 360 303,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 203 240,67 - 3 253,74 199 986,93

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
3 031,00 300,00 3 331,00

4270 Zakup usług remontowych 14 867,00 - 537,29 14 329,71

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
182 312,25 3 491,03 185 803,28

852 Pomoc społeczna 9 791 645,35 0,00 9 791 645,35

85203 Ośrodki wsparcia 469 989,58 0,00 469 989,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 300,49 4 000,00 23 300,49

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 140,00 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 270,00 - 4 223,00 16 047,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 292,00 83,00 5 375,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 568 730,00 0,00 568 730,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
200,00 71,00 271,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 663,00 - 71,00 7 592,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 105 669,54 0,00 5 105 669,54

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 438 871,00 0,00 438 871,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 286,00 - 284,35 22 001,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 130,10 2 130,10

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 200,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
18 629,00 54,25 18 683,25

57 053 143,72 0,00 57 053 143,72Razem:

WYDATKI

Uchwalony




